Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

INDICAçãO
Nº. 506/2021

Solicita ao Executivo que seja realizado a reforma geral na
PISTA DE SKATE, localizada na Praça Por do Sol no bairro
de Boiçucanga.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito  Felipe  Augusto,  solicitando  URGÊNCIA  à  Sua  Excelência,  intervir  junto  ao  órgão
competente para que se realize a reforma geral na Pista de Skate localizado na Praça Por do
Sol, no bairro de Boiçucanga.

JUSTIFICATIVA:  Devido  às  constantes  cobranças  dos  skatistas,  entre  outras  pessoas  que
frequentam o espaço, é que venho solicitar a intervenção do poder público, para realizar uma
reforma geral  na pista de skate,  que se encontra bastante deteriorada,  devido à falta de
manutenção ao longo desses anos. Com a devida execução da reforma, trará mais segurança
aos usuários, portanto, segue para conhecimento e devidas providências.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 22 de
junho de 2021.

Autor
Giovani dos Santos

Pixoxo
Vereador

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org